

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ
 สายคอกข้าง-ดอนเสาง หมู่ที่ 5,7 บ้านคอกข้าง ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายคอกข้าง-ดอนเสาง หมู่ที่ 5,7
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,095,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงด้วยยางธรรมชาติ สายคอกข้าง-ดอนเสาง
 โดยดำเนินการขุดหรือผิวจราจรเดิมออกพร้อมดำเนินการ 1.ก่อสร้างชั้นรองพื้นทางหินผุ กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,050 ม.
 หนา 0.10 ม. ปริมาตรหินผุไม่น้อยกว่า 630 ลบ.ม.บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% standard proctor density
 2.ก่อสร้างชั้นพื้นทางหินคลุก กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,050 ม. หนา 0.15 ม. ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 945 ลบ.ม.
 บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% modified proctor density
 3.ผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงด้วยยางธรรมชาติ กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,050 ม. หนา 0.05 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,713,994.63 บาท
 หรือพันทึ่มนอຍกว่า 6,300 ๓.ม. ตามแบบแปลนห้องการบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุทธิลักษณ์ ชนะภักดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาวุโส
 - 7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนานงาน
 - 7.3 ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

สุทธิลักษณ์ ชนะภักดี

08 กันยายน 2563 13:23:02

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายคอกข้าง-ดอนเสาชง หมู่ที่ 5,7 บ้านคอกข้าง ตำบลปากแพรก

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายคอกข้าง-ดอนเสาชง หมู่ที่ 5,7 บ้านคอกข้าง ตำบลปากแพรก	
สาย คอกข้าง - ดอนเสาชง		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายคอกข้าง-ดอนเสาชง หมู่ที่ 5,7 บ้านคอกข้าง ตำบลปากแพรก	
ตอน 0			
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา 22.09 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	วัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	33.00	25.00	48.11	0.00	0.00	81.11	ก.ย. 2563	บันทึกสืบ
2	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	263.50	25.00	48.11	0.00	0.00	311.61	ก.ย. 2563	บันทึกสืบ
3	ยางCSS-1	ตัน	22,130.00	702.00	948.35	0.00	0.00	23,078.35	ก.ย. 2563	บันทึกสืบ
4	ยางPAPAAC.	ตัน	34,650.00	702.00	948.35	0.00	0.00	35,598.35	ก.ย. 2563	บันทึกสืบ
5	หินผสมแอสฟัลต์	ลบ.ม.	303.63	25.00	48.11	0.00	0.00	351.74	ก.ย. 2563	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายคอกข้าง-คอนเสาธง หมู่ที่ 5,7 บ้านคอกข้าง ตำบลปากแพรก

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางบ่่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,100.000	3.41	7,161.00	1.3607	4.63	9,743.97
2	ขนำดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	7,140.000	10.13	72,328.20	1.3607	13.78	98,416.98
3	(REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.3 งานพื้นทางและรองพื้นทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	2,100.000	13.52	28,392.00	1.3607	18.39	38,632.99

สุทธิลักษณ์ ชนะกัถิ

08 กันยายน 2563 13:23:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายคอกข้าง-คอนเสาธง หมู่ที่ 5,7 บ้านคอกข้าง ตำบลปากแพรก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.4 งานผิวทาง 1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	630.000	228.00	143,640.00	1.3607	310.23	195,450.94
5	1.4.1.1 งานพรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.4.1.2 งานแอสฟัลต์คอกกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	945.000	531.23	502,012.35	1.3607	722.84	683,088.20
6			6,300.000	29.32	184,716.00	1.3607	39.89	251,343.06

สุทธิลักษณ์ ชนะภักดี

08 กันยายน 2563 13:23:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพผิวทางยกระดับสายคอทาง-คอนเสิร์ท หมู่ที่ 5,7 บ้านคอกช้าง ตำบลปากแพรก

หน่วยงานเงินของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	6,300.000	270.98	1,707,174.00	1.3607	368.72	2,322,951.66
8	1.5 งานเครื่องหมายจราจร 1.5.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27,ต31,ต60,ต75	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
9	1.5.2 หลัคนำโค้ง คสล.	ชุด	14.000	600.00	8,400.00	1.3607	816.42	11,429.88
10	1.5.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	245.000	290.00	71,050.00	1.3607	394.60	96,677.73
รวมราคากลาง								3,713,994.63

สุพธิ์ลักษณ์ ชนะรักดี

08 กันยายน 2563 13:23:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพผิวอย่างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคอกข้าง-คอนเสาธง หมู่ที่ 5,7 บ้านคอกข้าง ตำบลปากแพรก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

(สุทธิลักษณ์ ชนะกิตติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรีศักดิ์ ศรีคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทธิลักษณ์ ชนะกิตติ)

(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิลักษณ์ ชนะกิตติ

08 กันยายน 2563